


99,90

ЯБЛОКИ
ГАЛА
1 КГ

89,90

129,90 139,90

КИВИ
1 КГ

МАНДАРИНЫ
ТУРЦИЯ

1 КГ

ВИНОГРАД
ИЗАБЕЛЛА

1 КГ

129,90 99,90

АПЕЛЬСИНЫ
СУРИЯ

1 КГ

ЯБЛОКИ
ГРЕННИ СМИТ       

1 КГ

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



99,90

ГРАНАТ
1 КГ

169,90

99,90

149,90

16,90

АРБУЗЫ
МИНИ 

1 КГ

ТОМАТЫ 
ЧЕРРИ МИКС

250 Г

ТОМАТЫ 
БАКИНСКИЕ

1 КГ

СЛИВЫ
1 КГ

СТЕБЕЛЬ
СЕЛЬДЕРЕЯ

100 Г

149,90

24,90

АВОКАДО
100 Г

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ

СНЕК
с сосиской
и картофелем
120 г

МИНТАЙ
ЖАРЕНЫЙ

с хрустящей корочкой
100 г

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
с говядиной, ветчиной и томатами

100 г

БУРГЕР
с мясной котлетой
и чесночным соусом
220 г

ПЕЧЕНЬЕ
американо шоко

100 г

ЗРАЗЫ
КУРИНЫЕ

с яйцом
100 г

25%ПРЕМИЯ

49,98

24,90

34,98

16,90

24,99

ХЛЕБ 
чиабатта
400 г

БЛИНЫ 
домашние
100 г

ТОРТ
мимоза

500 г

САЛАТ СЕВЕРНЫЙ
с сёмгой, картофелем и сыром
100 г

39,90

59,88

КАРТОФЕЛЬ
жареный с грибами
100 г

САЛАТ
ОВОЩНАЯ МОЗАИКА
со свёклой, капустой и морковью
100 г

29,90

44,98

25%ПРЕМИЯ

38,98

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ.

12,90

19,98

24,90

34,98

89,90

129,98

50%ПРЕМИЯ

34,9834,90

49,98

69,90

99,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

СНЕК
с сосиской
и картофелем
120 г

МИНТАЙ
ЖАРЕНЫЙ

с хрустящей корочкой
100 г

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
с говядиной, ветчиной и томатами

100 г

БУРГЕР
с мясной котлетой
и чесночным соусом
220 г

ПЕЧЕНЬЕ
американо шоко

100 г

ЗРАЗЫ
КУРИНЫЕ

с яйцом
100 г

25%ПРЕМИЯ

49,98

24,90

34,98

16,90

24,99

ХЛЕБ 
чиабатта
400 г

БЛИНЫ 
домашние
100 г

ТОРТ
мимоза

500 г

САЛАТ СЕВЕРНЫЙ
с сёмгой, картофелем и сыром
100 г

39,90

59,88

КАРТОФЕЛЬ
жареный с грибами
100 г

САЛАТ
ОВОЩНАЯ МОЗАИКА
со свёклой, капустой и морковью
100 г

29,90

44,98

25%ПРЕМИЯ

38,98

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ.

12,90

19,98

24,90

34,98

89,90

129,98

50%ПРЕМИЯ

34,9834,90

49,98

69,90

99,98



ЙОГУРТ
НАТУРАЛЬНЫЙ

 БЕЗ САХАРА 
СЕЛО РОДНОЕ 

305 Г

ТВОРОГ
ОБЕЗЖИРЕННЫЙ 

СЕЛО РОДНОЕ
250 Г

ТВОРОГ
9%

 АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г  

СЛИВКИ
10% 

ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
0,2 Л

КЕФИНАР
ВАРЕНЕЦ

2,5% 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 

300 Г  

МОЛОКО
2,5% 

ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ

МОЛОКО
3,2% 

ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
950 МЛ 

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 

72,5% 
КРЕСТЬЯНСКОЕ
 СЕЛО РОДНОЕ 

500 Г

49,90

-43%

87,87

129,90

-35%

199,98

49,90

-27%

67,98

29,90

-25%

39,98

34,90

-30%

49,98

59,90

-33%

89,98

79,90

-20%

99,98

269,90

-23%

349,98

69,90

-22%

89,98

СМЕТАНА
20%

ПРОСТОКВАШИНО 
 315 Г

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ТВОРОГ
КЛУБНИКА/БАНАН/ПЛОМБИР 

КЛУБНИКА/АБРИКОС 
РАСТИШКА 

6*45 Г 

ТВОРОЖНЫЙ ПРОДУКТ
НАТУРАЛЬНЫЙ С ШАРИКАМИ

 ШОКОЛАД 
КИВИ

 ПЛОМБИР 
ДАНИССИМО

 130 Г

ЙОГУРТ
ЯГОДНЫЕ ШАРИКИ

 ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ
 ФАНТАЗИЯ

 ДАНИССИМО 
105 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА

 ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
ЧУДО
 290 Г 

ЙОГУРТНЫЙ ПРОДУКТ
С СОКОМ 

КЛУБНИКА 
АБРИКОС/МАНГО 

НЕЖНЫЙ 
CAMPINA

 100 Г

ТВОРОЖНЫЙ ДЕСЕРТ
КЛУБНИКА 

ПЕРСИК 
ЯГОДНОЕ МОРОЖЕНОЕ

 ЧУДО 
85 Г  

ОВСЯНЫЙ НАПИТОК
ШОКОЛАДНЫЙ 

NEMOLOKO
 0,25 Л 

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА 

ВИШНЯ/ЧЕРЕШНЯ 
ПЕРСИК/МАНГО/ДЫНЯ 
ЯГОДНОЕ МОРОЖЕНОЕ

 ЧУДО 
270 Г  

НАПИТОК
КЛУБНИКА/БАНАН 

ЗЕМЛЯНИКА
 МУЛЬТИФРУКТ 

ИМУНЕЛЕ 
100 Г

ЙОГУРТ
ГРУША/ЯБЛОКО 

ШИПОВНИК/МАЛИНА 
БАНАН/ЗЕМЛЯНИКА 

ТЁМА 
210 МЛ 

34,90

-42%

59,98

39,90

-18%

48,98

49,90

-29%

69,98

12,90

-28%

17,98

34,90

-22%

44,98

34,90

-22%

44,98

39,90

-31%

57,87

29,90

-33%

44,98

24,90

-29%

34,98

59,90

-23%

77,87

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



СЫР
РОССИЙСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 

100 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 

ВЕТЧИНА
 HOCHLAND

 150 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
КОЛБАСНЫЙ 

ОРБИТА
 100 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
ДРУЖБА 

КАРАТ 
90 Г

29,90

-25%

39,88

69,90

-22%

89,98

СЫР
САЯНСКАЯ ЛЕГЕНДА 

СЕЛО РОДНОЕ 
400 Г  

СЫР
СОВЕТСКИЙ 

КИПРИНО 
300 Г

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 

200 Г

249,90

-28%

347,78

199,90

-20%

249,88

129,90

-28%

179,98

68,88

50%ПРЕМИЯ

39,98

50%ПРЕМИЯ

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ

 СЛИВОЧНАЯ
С ЧЕСНОКОМ 

CREME LE MARE
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 

150 Г  

КРАБОВОЕ МЯСО
 КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ

СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
БУХТА ИЗОБИЛИЯ

 200 Г

МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ
В МАСЛЕ 

ДЕЛСИ
 150 Г 

ГОРБУША
ЛОМТИКИ В МАСЛЕ 

МЕРИДИАН
 200 Г

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 

ФИЛЕ-КУСОК 
РАДУЖНАЯ 

АРТЕЗИАНСКАЯ 
САНТА БРЕМОР

 200 Г  

89,90

-31%

129,99

169,90

-32%

249,78

299,90

-33%

449,98

59,90

-33%

89,98

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ

 ИСЛАНДКА  
115 Г 

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ В МАРИНАДЕ 

ДЕЛСИ 
330 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 

С МОРКОВЬЮ ПО-КОРЕЙСКИ 
С ГРИБАМИ 

САНТА БРЕМОР 
150 Г

ИКРА
ЛОСОСЁВАЯ

НЕВОД
100 Г

89,90

-31%

129,98

69,90

-22%

89,98

29,90

-25%

39,98

169,90

-32%

249,98

69,90

-36%

109,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



КАПУСТА
ЦВЕТНАЯ 

БРЮССЕЛЬСКАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 

ЕДИМ ДОМА 
400 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ 

С ЧЕСНОКОМ И ТРАВАМИ 
НА ВТОРОЕ 

KNORR 
27 Г

ПЕРЕЦ
ЧЁРНЫЙ 

МОЛОТЫЙ 
КАМIS

20 Г

СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 

МУСКАТНЫЙ 
ДЫМОВ 

400 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 

СПК 
360 Г 

КАРБОНАД
СВИНОЙ

ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ЯРСКОЕ МЯСО

 1 КГ

САЛЯМИ
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ

 БЕРГШТАЙН
 ИНЕЙ 
100 Г

СЕРВЕЛАТ
ПОЛУКОПЧЁНЫЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ 

СВИНОКОМПЛЕКС ТОМСКИЙ 
380 Г  

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ 

В БЕЛКОВОЙ ОБОЛОЧКЕ
УЯРСКИЙ МК

 450 Г  

199,90

-43%

349,98

59,90

-33%

89,98

39,90

-31%

57,88

34,90

-30%

49,98

169,90

-43%

299,98

69,90

-30%

99,98

149,90

-25%

199,88

99,90

-37%

159,98

299,90

-25%

399,98

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



ГОРОШЕК
 КУКУРУЗА

ФРАУ МАРТА 
310 Г  

ФАСОЛЬ
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 

HEINZ
 415 Г

МАЙОНЕЗ
НА ПЕРЕПЕЛИНОМ ЯЙЦЕ 

MR.RICCO 
750 Г

СОУС
ТЕРИЯКИ

 КИСЛО-СЛАДКИЙ С АНАНАСОМ 
UNCLE BEN’S

210 Г 

КЕТЧУП
МЕКСИКАНСКИЙ 

ОСТРЫЙ 
К МЯСУ НА УГЛЯХ 

CALVE
 350 Г

СОУС
ДЛЯ ГОРЯЧЕГО

ТРАДИЦИОННЫЙ 
С ТРАВАМИ
 БАЛТИМОР 

320 Г

СОУС
ЧИЛИ 

ОСТРЫЙ 
СТЕБЕЛЬ БАМБУКА

 280 Г  

59,90

-39%

98,87

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ

 КУБАНСКИЙ 
НАЦИОНАЛЬ 

900 Г  

69,90

-30%

99,98

59,90

-32%

88,78

89,90

-25%

119,98

39,90

-32%

58,98

89,90

-18%

109,98

49,90

-29%

69,98

69,90

-22%

89,98

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
GRANMULINO 

1 КГ

СУП
КУРИНЫЙ 
ГРИБНОЙ 

С СУХАРИКАМИ
 ГОРЯЧАЯ КРУЖКА 

MAGGI 
19-20 Г

БАТОНЧИК
ЗЛАКОВЫЙ 
ШОКОЛАД 

FITNESS
 23,5 Г 

МАКАРОНЫ
СПАГЕТТИ
 PREMIUM

 GRANMULINO 
400 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 

МОМЕНТАЛЬНЫЕ
 УВЕЛКА

 400 Г

ЗАВТРАК
NESQUIK 

250 Г  

КРУПА
ПШЕНИЧНАЯ

 ПОЛТАВСКАЯ 
MAKFA 

400 Г

79,90

-20%

99,98

34,90

-30%

49,98

49,90

-29%

69,98

29,90

-33%

44,98

49,90

-44%

89,98

БАТОНЧИК
ПРОТЕИНОВЫЙ 

ПЕЧЕНЬЕ 
БРАУНИ 

XBAR
 60 Г

39,90

-20%

49,98

98,98

50%ПРЕМИЯ

24,98

50%ПРЕМИЯ

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 

АМЕРИКАНСКОЕ
 ЯШКИНО 

200 Г 

КОНФЕТЫ
ЛАСТОЧКА 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г 

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТОЙ СТЕП

СЛАВЯНКА 
220 Г 

КОНФЕТЫ
ЧИО РИО 

180 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ 

КЛУБНИКА/КРЕМ 
СЭНДВИЧ
 ЯШКИНО 

182 Г 

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 

ЯШКИНО 
185 Г

КАРАМЕЛЬ
МОСКВИЧКА 

РОТ ФРОНТ 
250 Г 

КОНФЕТЫ
ИСПАНСКАЯ НОЧЬ 

НЕВСКИЙ КОНДИТЕР 
200 Г 

49,90

-62%

129,98

69,90

-30%

99,98

24,90

-38%

39,98

24,90

-38%

39,98

39,90

-33%

59,98

39,90

-33%

59,98

69,90

-42%

119,98

59,90

-33%

89,98

59,90

-33%

89,98

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ 

KONTI 
200 Г 

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 

КЛУБНИКА/МАЛИНА/ЧЕРНИКА/КАРАМЕЛЬ 
 МАНГО/АНАНАС/МАРАКУЙЯ/КАРАМЕЛЬ 

MAXFUN 
ALPEN GOLD 

160 Г

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ 

ЛЮКС 
БАБАЕВСКИЙ

 100 Г

ВАФЛИ
КРУГЛЫЕ 

С КАРАМЕЛЬЮ
 ЯШКИНО

 290 Г

ВАФЛИ
ВЕНСКИЕ 

С АБРИКОСОМ 
AKУЛЬЧЕВ

100 Г

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ

 МОЛОЧНЫЙ 
ПОРИСТЫЙ 

ВОЗДУШНЫЙ
 85 Г 

ПРЯНИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ 

ЯШКИНО 
350 Г 

РУЛЕТ
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 

КОРОВКА
 РОТ ФРОНТ 

200 Г 

ПИРОЖНЫЕ
КЛУБНИКА 

ВАНИЛЬ 
КАКАО

 CAKE BAR
7 DAYS 
30-35 Г

99,90

-41%

169,98

39,90

-43%

69,98

49,90

-44%

89,98

49,90

-29%

69,98

59,90

-50%

118,98

49,90

-38%

79,98

24,90

-38%

39,98

ПИРОГ
ВИШНЯ/ВАНИЛЬ 

КЛУБНИКА/ПЛОМБИР 
СДОБНАЯ ОСОБА 

АВСТРИЙСКИЙ ШТРУДЕЛЬ 
400 Г

19,98

25%ПРЕМИЯ

129,98

50%ПРЕМИЯ

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

ПРИНЦЕССА КАНДИ 
100 ПАК.

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

COLOMBIA 
MEDELLIN 

JARDIN 
75 Г  

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

PLEASURE 
TESS

 25 ПАК.

КОФЕ
ЗЕРНО
 EXTRA

LEBO
250 Г  

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 
АРАБИКА 

ИРЛАНДСКИЕ СЛИВКИ 
ЖОКЕЙ 

150 Г

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

ESPRESSO
PURE ARABICA

TODAY 
150 Г  

199,90

-60%

499,98

119,90

-29%

169,99

149,90

-40%

249,98

119,90

-40%

199,98

59,90

-40%

99,98

169,90

-32%

249,98

СЛИВКИ
ДЛЯ КОФЕ

10% 
CAMPINA 

10*10 Г

39,90

-31%

57,89

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



59,90

-40%

99,98

ЧАЙНЫЙ НАПИТОК
ЗЕЛЁНЫЙ 

КЛУБНИКА/МАЛИНА 
МАНГО/РОМАШКА 

FUZETEA
1 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
ENERGY

COCA-COLA 
0,25 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
COCA-COLA ZERO

COCA-COLA VANILLA
COCA-COLA CHERRY

0,9 Л  

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
ГАЗИРОВАННАЯ 

BORJOMI 
0,5 Л  

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
№4

 №17 
ЗАПОВЕДНИК ЗДОРОВЬЯ 

 0,5 Л 

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ГЛУБИННАЯ 

БАЙКАЛ 
0,45 Л  

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО

 АПЕЛЬСИН 
АНАНАС

 ТОМАТ
 ДОБРЫЙ

 2 Л

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО/ПЕРСИК 

ВИШНЯ
 J7

 0,97 Л

129,90

-32%

189,98

59,90

-40%

99,98

69,90

-42%

119,98

49,90

-37%

79,88

59,90

-33%

89,98

39,90

-33%

59,98

29,90

-50%

59,98

99,90

-33%

149,98

НЕКТАР
ЯБЛОКО

АПЕЛЬСИН 
МУЛЬТИФРУКТ 

ФРУКТОВЫЙ САД
 0,95 Л

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ЧИПСЫ
СЫРОВЯЛЕННЫЕ 

МЯСНЫЕ 
КЛАССИЧЕСКИЕ 

СВИНИНА 
ДЫМОВ

 25 Г

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА 

HARD 
LEMON 

LINGONBERRY
BLACK CHERRY

SETH AND RILEY’S 
GARAGE

 0,44 Л 

ПИВНОЙ НАПИТОК
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ

 ЛАЙМ/МЯТА 
AMSTEL

 0,45 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

МАZАЙ 
0,5 Л

ПИВО
ТЁМНОЕ 

ПШЕНИЧНОЕ 
 HEFEWEIZEN

DUNKEL
UREICH

0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

ДУБ И ОБРУЧ
 1,5 Л

39,90

-33%

59,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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39,90

-43%

69,98

49,90

-38%

79,98

59,90

-33%

89,98

99,90

-33%

149,97

69,90

-30%

99,98

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

PREMIUM PILSENER
 AMSTEL 

0,45 Л

39,90

-43%

69,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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ИГРИСТОЕ
ВИНО

КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 
СЛАДКОЕ

 LAMBRUSCO
 TABUCHI 
ИТАЛИЯ

0,75 Л

ВИННЫЙ НАПИТОК
ВЕРМУТ
БЕЛЫЙ

СЛАДКИЙ
DELASY

0,5 Л

ВИНО
КРАСНОЕ

 СУХОЕ 
САПЕРАВИ
 ШАЛВИНО

ГРУЗИЯ
 0,7 Л  

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ

СУХОЕ
АЛИГОТЕ-РИСЛИНГ

АВТОРСКОЕ ВИНО №1
FANAGORIA

РОССИЯ
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ 
РОЗОВОЕ 

СУХОЕ 
VINAPENA 

TEMPRANILLO 
ИСПАНИЯ

0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ

СУХОЕ 
BARDOLINO

CAVATINA 
ИТАЛИЯ

0,75 Л

199,90

-50%

399,98

299,90

-25%

399,98

299,90

-33%

449,98

349,90

-30%

499,98

249,90

-29%

349,98

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ 
SUN VALLEY

РОССИЯ
0,75 Л  

299,90

-25%

399,98

199,90

-43%

349,98

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ
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КОНЬЯК
5 ЛЕТ ВЫДЕРЖКИ

 ГРАФСКИЙ ЗАМОК 
0,25 Л  

ДЖИН
ПЛАТИНУМ

 КАПИТАНСКИЙ
 0,5 Л  

ВОДКА
БЕЛАЯ БЕРЁЗКА

 0,5 Л  

ВОДКА
СИБИРСКИЙ КЕДР 

ЛЕДЯНИКА 
ТАЛКА 

0,5 Л  

ВИСКИ
6 ЛЕТ

 GLEN EAGLES
 0,5 Л  

РОМ
CARTA NEGRA

BACARDI
 0,5 Л  

КОНЬЯК
4 ГОДА ВЫДЕРЖКИ

 СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,5 Л  

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 

КЕДРОВАЯ 
ВЫДЕРЖАННАЯ 

СИББИТТЕР 
0,5 Л

249,90

-37%

398,98

299,90

-25%

399,98

249,90

-29%

349,98

349,90

-22%

447,78

799,90

-33%

1199,98

499,90

-23%

649,98

699,90

-42%

1199,98

ВОДКА
МЯГКОВ 

0,5 Л  

349,90

-30%

499,98

269,90

-23%

349,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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КРЕМ
ЧИСТЯЩИЙ

 ЛИМОН
 РОЗОВАЯ СВЕЖЕСТЬ

 CIF 
500 МЛ

СРЕДСТВО ДЛЯ ТРУБ
PROFESSIONAL

TIRET
 500 МЛ

ОСВЕЖИТЕЛЬ
ПОСЛЕ ДОЖДЯ 

GLADE
 300 МЛ

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА
БЕЛАЯ 

РОМАШКА 
2 СЛОЯ, 4 РУЛОНА

 ПЛЮС 
ZEWA 
1 УП.

БУМАЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА
2 СЛОЯ

 2 РУЛОНА 
ZEWA 
1 УП.

49,90

-44%

89,98

59,90

-33%

89,88

179,90

-48%

348,98

99,90

-41%

169,98

79,90

-33%

119,98

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ



ГЕЛЬ+СКРАБ+МАСКА
ИДЕАЛЬНАЯ КОЖА

 5 В 1
 ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 

 120 МЛ

ПРОКЛАДКИ
НОРМАЛ 

ПЛАТИНУМ 
СУПЕР ПЛЮС 

НАЙТ 
ULTRA

ALWAYS
 7-10 ШТ.

МЫЛО-КРЕМ
ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ 

АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 
БАРХАТНЫЕ РУЧКИ 

240 МЛ

ШАМПУНЬ 
БАЛЬЗАМ

ДЛЯ ВОЛОС
 SOS ВОССТАНОВЛЕНИЕ 

РОСТ ВО ВСЮ СИЛУ 
FRUCTIS 

387-400 МЛ

ПОРОШОК 
ГЕЛЬ 

КАПСУЛЫ
СВЕЖЕСТЬ ОТ VERNEL 

COLOR
PERSIL 

3 КГ 
1,3 Л 

14 ШТ.

КОНДИЦИОНЕР
ПИОН/ХЛОПОК 

КОКОСОВАЯ ВОДА/МИНЕРАЛЫ 
VERNEL 
910 МЛ

249,90

-58%

599,98

129,90

-48%

247,98

69,90

-36%

109,87

79,90

-43%

139,88

99,90

-29%

139,98

149,90

-40%

249,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено.
Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки
может быть ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара может отличаться от
представленного на фото. Скидка действительна только при наличии карты «Премия».
Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Следите за новыми акциями
в мобильном приложении
«Гастрономы «Красный Яр»

Знаком ПРЯМЫЕ ПОСТАВКИ 
отмечены товары собствен-
ных торговых марок «Красно-
го Яра» - аналоги известных 
брендов с  лучшей ценой и 
гарантией качества.

%

Дизайн РПК Реклама КРК
Отпечатано в ООО ПИК ОФСЕТ. пикофсет.рф

С 6 ПО 12 ФЕВРАЛЯ

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК

 КРОЛИК
 КУРИЦА/МЯТА 

DREAMIES
 60 Г

ГУБКА
ДЛЯ ПОСУДЫ 

MAXI
PRACTI

 PACLAN
3 ШТ.

САЛФЕТКА
ВИСКОЗА 
35*35 СМ 

ХОЗЯЮШКА МИЛА
 3 ШТ.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 

КУРИЦА/ИНДЕЙКА 
ГОВЯДИНА/КРОЛИК

 PLEASURE
SHEBA

 85 Г  

КОРМ
ДЛЯ СОБАК
 ГОВЯДИНА

 FRISKIES 
85 Г

БАТАРЕЙКИ
АА

 ААА 
MAX PLUS

ENERGIZER 
2 ШТ.

КОРМ
КУРИЦА 

ГОВЯДИНА 
MON PETIT
 GOURMET 

50 Г

79,90

-56%

179,98

9,90

-50%

19,98

19,90

-43%

34,87

14,90

-40%

24,90

39,90

-33%

59,98

24,90

-29%

34,98

12,90

-28%

17,98


